Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

ARRASTRE:
lugar de
origen
CUTO
Morelia
Michoacán
Destino San
José 13-B
San Juan
Ixhuatepec
C.P. 54180
Tlalnepantla
de Baz
México

$17,000.00 $17,000.00

Subtotal: $17,000.00

IVA (16%) $2,720.00

Total: $19,720.00

DIECINUEVE MIL SETECIENTOS
VEINTE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|aaca351b-c009-49b9-958f-884afa4240ca|2022-11-
04T13:18:57|cq3